
EV COMP

  
  

 EV COMP s.r.o.   
 
Název a sídlo firmy: Telefon: +420 775 382 667                              Bankovní spojení: 35-428 476 0287/0100              IČ: 269 74 363  
EV COMP s.r.o. Telefon: +420 775 382 670                              Komerční banka a.s.  Zlín                                       DIČ: CZ269 74 363 
Tečovice 433 http://www.evcomp.cz 
763 02 Tečovice e-mail: evcomp@evcomp.cz 
 

EV COMP s.r.o. je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, číslo vložky 49134 

EV COMPEV COMPEV COMP

 

 

 

SMLOUVA O PROVÁDĚNÍ 

SERVISNÍCH PRACÍ 

 

č. 220510 

 
uzavřená dle ustanovení § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský 

zákoník, ve znění pozdějších předpisů 

 

 

I. SMLUVNÍ STRANY 

 

Objednatel: 

 

Tauferova střední odborná škola 

Veterinární Kroměříž 

 

Koperníkova 1429/22 

767 01 Kroměříž 

IČ:63459086 

DIČ: CZ63459086 

 

Zhotovitel: 

 

EV COMP s.r.o.  
 

Tečovice 433 

763 02 Tečovice 

IČ:26974363 

DIČ: CZ26974363 

 

Zastoupený: 
MVDr. Blanka Havlová  

ředitelka 

 

Bc. Jana Kašparová 

Zástupce ředitelky pro DM 

 

Zastoupený: 
Pavel Martinka 

jednatel 

 

 

Bankovní spojení: 
 

 

 

 

 

Bankovní spojení: 
Komerční banka a.s. Zlín 

č.ú.: 35-428 476 0287/0100 

http://www.evcomp.cz/
mailto:evcomp@centrum.cz


EV COMP

  
  

 EV COMP s.r.o.   
 
Název a sídlo firmy: Telefon: +420 775 382 667                              Bankovní spojení: 35-428 476 0287/0100              IČ: 269 74 363  
EV COMP s.r.o. Telefon: +420 775 382 670                              Komerční banka a.s.  Zlín                                       DIČ: CZ269 74 363 
Tečovice 433 http://www.evcomp.cz 
763 02 Tečovice e-mail: evcomp@evcomp.cz 
 

EV COMP s.r.o. je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, číslo vložky 49134 

EV COMPEV COMPEV COMP

 

II. PŘEDMĚT SMLOUVY 

 

Předmětem této smlouvy o provádění servisních prací je činnost na VZT jednotce instalované 

v prostoru strojovny domova mládeže, sloužící k větrání kuchyně a jídelny. Servis bude 

prováděn 1x ročně dle upřesnění objednatele. Přesný termín provedení servisních prací bude 

dohodnut telefonicky.  

 

Servis VZT jednotky obsahuje: 

- kontrola těsnosti VZT jednotky 

- kontrola chodu motoru a ventilátoru 

- kontrola zanesení filtru 

- kontrola rekuperátoru  

- čištění rekuperátoru  

- výměna filtrů dle opotřebení (dodávka filtrů je účtována samostatně) 

- kontrola výměníku tepla 

- kontrola klapek 

- celkové čištění VZT jednotky 

 

O servisním zásahu bude vedena servisní kniha se zapsanými údaji o naměřených a zjištěných 

údajích. 
 

III. DODACÍ LHŮTY 

 

Servis bude prováděn 1x ročně v termínu dle dohody. Přesný termín provedení 

servisních prací bude dohodnut telefonicky. 

 

IV. CENA PRACÍ 

 

Cena jednoho pravidelného servisního zásahu je stanovena jako cena smluvní, jako fixní a 

neměnná ve výši 4.700,- Kč bez DPH. Tato částka bude fakturována po provedení servisního 

zásahu, provedení zápisu do servisní knihy a podpisu předávacího protokolu provedených 

servisních prací. V ceně není zahrnuta cena spotřebovaného materiálu, tj. případné náhradní 

díly, filtry. 

               

Cena celkem za servisní práce                                                                    4.700,00  bez DPH  

                                

Ceny prací za zhotovení předmětu dle čl. II je sjednaná dohodou ve smyslu zákona o cenách 

č, 526/1990 Sb. §2. 

 

V. ZVLÁŠTNÍ USTANOVENÍ  
 

1. Změny a dodatky této smlouvy se vyhotovují písemně a nabývají platnosti po 

 potvrzení oběma smluvními stranami. 

2. V případě vady díla je objednatel povinen reklamovat vadu u zhotovitele. 

3. Objednatel uskuteční potřebné konzultace v průběhu provádění díla na vyzvání 

 zhotovitele. 

http://www.evcomp.cz/
mailto:evcomp@centrum.cz


EV COMP

  
  

 EV COMP s.r.o.   
 
Název a sídlo firmy: Telefon: +420 775 382 667                              Bankovní spojení: 35-428 476 0287/0100              IČ: 269 74 363  
EV COMP s.r.o. Telefon: +420 775 382 670                              Komerční banka a.s.  Zlín                                       DIČ: CZ269 74 363 
Tečovice 433 http://www.evcomp.cz 
763 02 Tečovice e-mail: evcomp@evcomp.cz 
 

EV COMP s.r.o. je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, číslo vložky 49134 

EV COMPEV COMPEV COMP

4. Není-li sjednáno v této smlouvě jinak, platí ustanovení zákona č. 89/2012 Sb., 

 občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů. 

5. Objednatel prohlašuje, že má dostatečné prostředky na úhradu objednaných prací 

 a že fakturu zaplatí ve lhůtě její splatnosti. 

6. V případě nedodržení termínu splatnosti faktury ze strany objednatele bude 

 zhotovitelem účtován úrok z prodlení v dohodnuté, resp. zákonné výši. 

7. Zhotovitel odpovídá objednateli za veškeré škody, které objednateli, nebo jakékoliv 

 třetí osobě, vzniknou na základě nebo v souvislosti s porušením jakékoliv povinnosti 

 zhotovitele dle této smlouvy, a zavazuje se takovou škodu jako újmu na jmění 

 objednateli v plném rozsahu nahradit a rovněž kompenzovat mu jakoukoliv takto 

 vzniklou nemajetkovou újmu. Zhotovitel tímto výslovně prohlašuje, že je pojištěn pro 

 případ způsobení jakékoliv škody objednateli zejména na základě možné vady 

 předmětu této smlouvy. 

8. Objednatel má právo odstoupit od této smlouvy za předpokladu porušení smlouvy 

 zhotovitelem podstatným způsobem. Za podstatné porušení smlouvy se zejména 

 považuje porušení ustanovení čl. II a čl. III (v případě prodlení s oboustranně 

 odsouhlaseným termínem plnění delším než 30 kalendářních dnů). 

9. Smlouvu je možné oboustranně vypovědět písemnou formou. Smlouva bude ukončena 

30 dnů po obdržení výpovědi.  

10. Smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech a nabývá účinnosti dnem podpisu 

 oprávněných zástupců smluvních stran, z nichž po potvrzení obdrží po jednom 

 výtisku objednatel a po druhém zhotovitel. 

 

 

 

 

 

V Kroměříži, dne:16.5.2022                                                                    23.5.2022 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

        ……….……………                                                                     …………………..   

              objednatel                                                                         zhotovitel 

http://www.evcomp.cz/
mailto:evcomp@centrum.cz

